
CONCELLO DE VAL DO DUBRA (A Coruña)
R.E.L.N.º 0115888 – C.I.F. P-1508900 - F Teléf. 981889000 – Fax 981889100
Rúa Arcai, 41 – Bembibre . 15873 – Val do Dubra. E-mail: correo@valdodubra.gal

exp. 2024/G003/000986

RESOLUCIÓN

ASUNTO:  LISTA DEFINITIVA E  CREACION  BOLSA TEMPORAL DE  EMPREGO  DE  PERSOAL  DE
ATENCIÓN E APOIO DA ESCOLA MUNICIPAL INFANTIL DO CONCELLO DE VAL DO DUBRA (TÉCNICO
INFANTIL)

EXPEDIENTE:2024/G003/000986 

ANTECEDENTES:

Vista a acta do tribunal de selección para a creación dunha bolsa temporal de emprego de persoal de
Atención e Apoio da Escola Municipal Infantil do Concello de Val do Dubra (Técnico Infantil), do día 25
de novembro de 2024:

“PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A CREACIÓN DE UNHA BOLSA TEMPORAL
DE EMPREGO DE PERSOAL DE ATENCIÓN E APOIO DA ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL DO
CONCELLO DE VAL DO DUBRA (TÉCNICO INFANTIL)

EXPEDIENTE:2024/E001/000013 

SISTEMA SELECTIVO OPOSICIÓN LIBRE

En Val do Dubra, o día 25 de novembro de 2024, sendo as 10:10 horas reúnense o Tribunal que ha de
xulgar o proceso selectivo convocado para a creación de unha bolsa de emprego temporal de Técnico
Infantil.

Asisten:

Presidente/a: María Isabel Iglesias Arnejo, Directora da Escola Infantil Municipal do Concello de
Val do Dubra

2º Vogal Jacqueline Pombo Traba, Traballadora Social do Concello de Val do Dubra

3º Vogal: Ana  Lucía  Calviño  Canedo,  Axente  de  Emprego  e  desenvolvemento  Local  do
Concello de Val do Dubra

Secretario: María del Carmen Noya Iglesias, Educadora Familiar do Concello de Val do Dubra

Ausentes: 1º Vogal :Sonia Ponte Esturao, Orientadora Laboral do Concello de Negreira.

Rematado o prazo de alegacións segundo a base 7.5, sen que se presentase ningunha reclamación e
antes de proceder á publicación da lista definitiva, despois de ter aplicado os dous primeiros criterios
de desempate, procédese  a facer o sorteo dos empates, para saber o orden na lista definitiva:

NOME PUNTOS Orde no sorteo

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 18.1.b da Lei 11/2007, de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos)
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ESTEFANÍA GONZÁLEZ LÓPEZ, con DNI ****8642Q 9,5  1º
ANA BELÉN REY RODRÍGUEZ, con DNI ****3195P  9,5 3º
LARA MARISÉ AGRA GONZÁLEZ, con DNI ****2586S  9,5 2º
LAURA GARCÍA GARCÍA, con DNI ****3301M  8,75 1º
MÓNICA GÓMEZ GONZÁLEZ, con DNI ****2647G  8,75 3º
ANA MARÍA LADO CARRIAZO, con DNI ****5350Y  8,75 2º
MARÍA GARCÍA PAIS, con DNI ****5760Z  7,5 1º
MARÍA CALVELO IGLESIAS, con DNI ****4215M  7,5 2º
NATALIA LAMAS LÓPEZ, con DNI ****1007S  7 2º
LAURA PEREIRA MALLO, con DNI ****7314B  7 1º
UXÍA CAAMAÑO GONZÁLEZ, con DNI ****4989K  6,75 3º
LAURA JUNCAL VIÑA, con DNI ****2884P 6,75  1º
MARÍA DOLORES VILAS ARES, con DNI ****8966R  6,75 2º

Á vista do sorteo realizado, o tribunal propón a seguinte lista definitiva:

Orde NOME PUNTOS
1 SAMANTA VARELA BAÑA, con DNI ****1256Z  9,75
2 YESSICA LISTE CALVIÑO, con DNI ****6321H  9,5
3 ESTEFANÍA GONZÁLEZ LÓPEZ, con DNI ****8642Q 9,5 
4 LARA MARISÉ AGRA GONZÁLEZ, con DNI ****2586S  9,5
5 ANA BELÉN REY RODRÍGUEZ, con DNI ****3195P  9,5
6 BÁRBARA FRAGA ENRIQUEZ, con DNI ****1958D  9
7 MARÍA DEL CARMEN VILACOBA MOURELLE, con DNI ****5052A  9
8 LORENA GARCÍA SUAREZ, con DNI ****6483R  8,75
9 LAURA GARCÍA GARCÍA, con DNI ****3301M  8,75
10 ANA MARÍA LADO CARRIAZO, con DNI ****5350Y  8,75
11 MÓNICA GÓMEZ GONZÁLEZ, con DNI ****2647G  8,75
12 CARMEN BLANCO OTERO, con DNI ****1431E  8,5
13 YESSICA NIETO GARCÍA, con DNI ****4679N  8,5
14 ESTEFANÍA ARES GIL, con DNI ****6699W  7,75
15 SALOMÉ SANCHEZ MOSQUERA, con DNI ****8479C  7,75
16 ALBA ANTELO ABELENDA, con DNI ****9628J 7,75
17 MARÍA MARTÍNEZ CASTIÑEIRAS, con DNI ****6479S 7,5
18 MARÍA GARCÍA PAIS, con DNI ****5760Z  7,5
19 MARÍA CALVELO IGLESIAS, con DNI ****4215M  7,5
20 SARA GARCÍA PAIS, con DNI ****5762V  7
21 LAURA PEREIRA MALLO, con DNI ****7314B  7
22 NATALIA LAMAS LÓPEZ, con DNI ****1007S  7
23 ANA ISABEL ENJO GARCÍA, con DNI ****3125Q  7
24 LAURA JUNCAL VIÑA, con DNI ****2884P 6,75 
25 MARÍA DOLORES VILAS ARES, con DNI ****8966R  6,75
26 UXÍA CAAMAÑO GONZÁLEZ, con DNI ****4989K  6,75
27 LAURA MAROÑAS CUNQUEIRO, con DNI ****6167M  5,75

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 18.1.b da Lei 11/2007, de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos)
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E non sendo outro o obxecto desta reunión dáse por rematado o acto, as 10:20 horas, dispoñendo a
Presidencia que se redacte a presente acta.

O Presidente

María Isabel Iglesias Arnejo

ASINADO DIXITALMENTE

2º Vogal

Jacqueline Pombo Traba

ASINADO DIXITALMENTE

3º Vogal

Ana Lucía Calviño Canedo

ASINADO DIXITALMENTE

O Secretario

María del Carmen Noya Iglesias

ASINADO DIXITALMENTE

“

Por  conseguinte,  en  uso  das  atribucións  que  me  outorga  a  lexislación  sobre  réxime  local
RESOLVO:

PRIMEIRO.- Aprobar a LISTA DEFINITIVA e creación da bolsa de emprego temporal de persoal
de atención e apoio da Escola Municipal Infantil do concello de Val do Dubra (Técnico Infantil),
que se relaciona a continuación:

Orde NOME PUNTOS
1 SAMANTA VARELA BAÑA, con DNI ****1256Z  9,75
2 YESSICA LISTE CALVIÑO, con DNI ****6321H  9,5
3 ESTEFANÍA GONZÁLEZ LÓPEZ, con DNI ****8642Q 9,5 
4 LARA MARISÉ AGRA GONZÁLEZ, con DNI ****2586S  9,5
5 ANA BELÉN REY RODRÍGUEZ, con DNI ****3195P  9,5
6 BÁRBARA FRAGA ENRIQUEZ, con DNI ****1958D  9
7 MARÍA DEL CARMEN VILACOBA MOURELLE, con DNI ****5052A  9
8 LORENA GARCÍA SUAREZ, con DNI ****6483R  8,75
9 LAURA GARCÍA GARCÍA, con DNI ****3301M  8,75
10 ANA MARÍA LADO CARRIAZO, con DNI ****5350Y  8,75
11 MÓNICA GÓMEZ GONZÁLEZ, con DNI ****2647G  8,75
12 CARMEN BLANCO OTERO, con DNI ****1431E  8,5

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 18.1.b da Lei 11/2007, de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos)

C
V
D
:
 
Q
J
F
J
y
H
p
o
i
K
r
0
A
e
1
x
5
v
S
a

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



CONCELLO DE VAL DO DUBRA (A Coruña)
R.E.L.N.º 0115888 – C.I.F. P-1508900 - F Teléf. 981889000 – Fax 981889100
Rúa Arcai, 41 – Bembibre . 15873 – Val do Dubra. E-mail: correo@valdodubra.gal

exp. 2024/G003/000986

13 YESSICA NIETO GARCÍA, con DNI ****4679N  8,5
14 ESTEFANÍA ARES GIL, con DNI ****6699W  7,75
15 SALOMÉ SANCHEZ MOSQUERA, con DNI ****8479C  7,75
16 ALBA ANTELO ABELENDA, con DNI ****9628J 7,75
17 MARÍA MARTÍNEZ CASTIÑEIRAS, con DNI ****6479S 7,5
18 MARÍA GARCÍA PAIS, con DNI ****5760Z  7,5
19 MARÍA CALVELO IGLESIAS, con DNI ****4215M  7,5
20 SARA GARCÍA PAIS, con DNI ****5762V  7
21 LAURA PEREIRA MALLO, con DNI ****7314B  7
22 NATALIA LAMAS LÓPEZ, con DNI ****1007S  7
23 ANA ISABEL ENJO GARCÍA, con DNI ****3125Q  7
24 LAURA JUNCAL VIÑA, con DNI ****2884P 6,75 
25 MARÍA DOLORES VILAS ARES, con DNI ****8966R  6,75
26 UXÍA CAAMAÑO GONZÁLEZ, con DNI ****4989K  6,75
27 LAURA MAROÑAS CUNQUEIRO, con DNI ****6167M  5,75

A creación e entrada en vigor efectiva desta bolsa de emprego anulará calquera outra de obxecto
e/ou características equivalentes que poida existir no Concello.

A bolsa derivada desta convocatoria terá unha vixencia inicial de 3 anos (contados dende a data
da súa aprobación).

SEGUNDO: O funcionamento e xestión da bolsa de emprego temporal rexerase polas normas e
criterios sinalados na base novena da convocatoria e bases para a constitución de novas bolsas
de emprego temporal de persoal de atención e apoio da Escola Municipal Infantil do Concello de
Val do Dubra, publicadas no BOP número 85, do 2 de maio de 2024.

TERCEIRO: Publicar esta resolución no taboleiro electrónico e na páxina web do Concello de Val
do Dubra.

Asinado polo Sr. alcalde Diego Luis Díaz Méndez na data expresada  á marxe da presente resolución.
Pola secretaria-interventora Ana María Reyes Cambre tómase razón para a súa transcrición ao libro de
resolucións  da Alcaldía aos efectos  de garantir  a  súa integridade e autenticidade (art  3.2  do R.D
128/2018).

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 18.1.b da Lei 11/2007, de 22 de xuño, de acceso electrónico dos cidadáns aos Servizos Públicos)

C
V
D
:
 
Q
J
F
J
y
H
p
o
i
K
r
0
A
e
1
x
5
v
S
a

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.


		2024-11-25T15:16:29+0100
	78805510N DIEGO LUIS DIAZ (R: P1508900F)


		2024-11-26T15:17:39+0100
	REYES CAMBRE ANA MARIA - 46900046X


	



